
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 22/07/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 190 kmsPoint avant : 187 kms26 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 386

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

26

Sociétés
3 26

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
LEICHT J-François
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
1058991
386793
377622
377624
40018

377629
40014

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
4
2
1
8
5
9
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
11
11
8
11
8

Amateurs / Colombier
187506

2
187957

2
189072

3
2

Ch Fce
11:42:27
11:43:32
11:49:14
11:49:44
11:52:24
11:51:52
11:53:30

24
24
-11
-11
-1

-11
-1

1360,218
1349,611
1304,804
1300,291
1282,859
1281,379
1273,355

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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